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Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tombereaux

Ausa D100 AHG

FICHE PRODUIT Ausa D100 AHG

Ausa D100 AHG

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numéro de série
Poids

Charge utile
Hauteur

Largeur

Longueur

Pneus avant

Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Roues motrices
Moteur
Accessoires

Commentaire

Prix

6849 :

D100 AHG

2013

1447

70770517

1300 KG

1000 KG

235 cmou 195 cm sans

arceau
109 cm

280 cm

27/ 8.50-15

27/8.50-15

40%

40%

4 RM

Kubota - U1105 3 cylindres
Gyrabenne / hydrostatique

- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie en
supplément pour un prix
de 15500 Euros HT

13500€ H.T.




